Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрации Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021г.                                          с. Арбаты                                                     № 94

Об      утверждении      Перечня
главных          администраторов
источников      финансирования
дефицита бюджета Арбатского
сельсовета.
В соответствии с пунктами 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь ст. 58 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет от 20.01.2006г. (с изменениями и дополнениями), Администрация Арбатского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
   1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Арбатского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Арбатского сельсовета, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджетов изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Арбатского сельсовета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета Арбатского сельсовета вносятся на основании нормативного правового акта администрации Арбатского сельсовета без внесения изменений в настоящее постановление.
3. Настоящее Распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Арбатского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2014 годов.
Глава Арбатского сельсовета                                                          С.Н.Чебодаев
                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                               Постановлением Администрации

Арбатского сельсовета

от 27.12.2021г. № 94
Перечень                                                                                                                                             главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Арбатского сельсовета

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации      Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Арбатского сельсовета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	Код администратора источников финансирования дефицита бюджета Арбатского сельсовета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита республиканского бюджета

	130
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение  остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	130
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	130
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	130
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	130
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	130
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	130
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	130
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	130
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений